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Tillgänglighetsinformation för Rukki Arena 

 

Ankomst  

Rukki Arenas tillgängliga parkeringsplatser för rörelsehindrade ligger på Täktomvägens sida 

mittemot korsningen vid Movägen (bild 1). De tillgängliga bilplatserna för FSG-festivalen ligger 

framför ingången till Rukki Arenas huvudläktare (bild 2).  

Det finns ingen särskild plats för ledsagad trafik framför Rukki Arena, men i praktiken finns det 

tillräckligt med utrymme för ledsagad trafik att stanna i närheten av huvudentrén (bild 2). 

 

Ingången 

Huvudentrén till Rukki Arena ligger vid Idrottsgatan 1, Hangö. Bredden på ingången till fältet är 80 

cm. Det finns ingen tröskel vid ingången (bild 3). Vid behov kan man också komma in på planen 

genom den dubbelt så breda porten invid huvudingången. 

 

Tillgänglighet till läktare och omklädningsrum 

Trapporna till Rukki Arenas huvudläktare är branta och det finns inget trappfritt tillträde till läktaren 

(bild 4). Rullstolsplatserna finns framför huvudläktaren på planens sida (bild 5). Arenan har inte en 

egentlig tillgänglig läktare. Det finns ingen induktionsslinga på läktaren. 

Rukki Arena har inga omklädningsrum som är hindersfritt tillgängliga. Det finns antingen trappor 

eller höga trösklar vid dörrarna till omklädningsrummen. I vissa av omklädningsrummen är 

dörröppningen mindre än 80 cm bred (Bild 6).  

  

Tillgängliga toaletter 

Det finns inga tillgängliga toaletter i Rukki Arena. Närmaste tillgängliga toalett finns i Cuplis-hallen, 

över 100 m från Rukki Arena. Under FSG-festivalen finns för publik och uppträdande en tillgänglig 

bajamaja på Rukki Arena (skriv här ännu in platsen för den tillgängliga bajamajan när den 

preciserats). 

 

Mer information om utrymmenas tillgänglighet: 

Personens namn: Hanna Österlund 

E-postadress :hanna@osterlund.fi 

Telefonnummer : 044 5236883 
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Bilder: 

 
Bild1 Rukki Arenans tillgängliga bilplatser 

 

Bild2 Infarten till Rukki Arenas huvudingång 
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Bild3 Rukki Arenans huvudport till planen 

 

 

Bild4 Huvudläktarens trappor 
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Bild5 Rullstolsplatsernas placering 

 

    
Bild6 Gruppomklädningsrum 
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